



25. Bölge Mersin Eczacı Odası
Yönetim Kurulu

DEĞERLİ MESLEKTAŞLARIMIZ;

Genel Kurulumuz ve ülkemizde yapılan genel seçimlerin ardından tekrar birlikteyiz. Merhaba..

Ekonomik krizin ardından acı çekmiş, işini, aşını kaybetmiş, yolsuzluktan ve yoksulluktan bıkip usanmış halk, patlamasını sandıkta gerçekleştirdi. 3 Kasım seçimleri diğer seçimlerden çok farklı sonuçlar doğurdu. Seçim sonucunda iki siyasi parti barajı aşarak meclise girince barajı aşamayan siyasi partilerin (geçmişte örneklerine sıkça rastlamadığımız) başkanları istifa etmeye başladılar böylelikle siyaset tarihimize zorunlu yeniden yapılanma süreci başlatılmış oldu. Bugüne kadar darbelerle zorunlu olarak siyasetten el çektirilen parti liderleri ilk kez halkın isteği üzerine siyaseti bırakmak zorunda kaldılar. Siyasi etik açısından batılı ülkelerde gördüğümüz bu davranışın siyasetimize girmesi bizleri sevindirdi. Gerçi sevinmek için erken olabilir ama bu aşamadan sonra değişime direnen bunu kabullenmeyen liderler partilerine çok daha fazla zarar vereceklerdir.

Seçimlerin tek parti iktidarıyla sonuçlanmasının kritik bir dönemden geçen ekonomimize ve AB sürecine olumlu etkisi olacağına inanıyoruz. İktidar ve muhalefetin birlikte cumhuriyetin temel ilkelerini gözeterek, ülkenin sorunlarını çözüp kötü gidişe bir dur demeleri gerekiyor. Ülkemiz artık layık olduğu çağdaş batı toplumları arasında yerini

almalıdır. Siyaset kendini arındırarak yolsuzlukların önünü kesecek düzenlemeler yapmalı dokunulmazlıklar sınırlandırılmalıdır.

Yıllardır ülkemizde çözülemeyen sağlık sorunlarının bu dönem çözülmesini temenni ediyoruz. Göreve gelecek sağlık bakanıyla iyi diyaloglar kurarak hem halkımızın kaliteli bir sağlık hizmeti alması hem de mesleğimizin birikmiş sorunlarını çözebilecek yasal düzenlemeler yapılmasını sağlamalıyız. Yeni kurulacak hükümet, ülke insanını hastane kuyruklarından kurtarmalı, sosyal güvenlik örgütlerini yeniden yapılandırarak kara delik olmaktan çıkartılmalı, herkese sağlıklı yaşama hakkı eşitliği sağlanmalı, sağlık çalışanlarının ücretleri artırılmalı, ilaç geri ödemeleri zamanında yapılmalı, 6197 sayılı yasamız T.E.B.in hazırladığı yasa taslağına uygun olarak değiştirilmelidir vs vs. Yani yapılması gereken çok iş var. Hani şu meşhur reklam filminde olduğu gibi "çok çalışmamız lazım çok" evet çalışıp üretmekten başka yolu yok bunun ...

"Çalışmadan, öğrenmeden, yorulmadan rahat yaşama yollarını alışkanlık haline getirmiş milletler, önce onurlarını, sonra hürriyetlerini, daha sonra da geleceklerini kaybetmeye mahkumdurlar"

K. Atatürk

Emek vermeden üretmeden sorunlarımızı çözme şansına sahip değiliz herkes üzerine düşeni yaparsa ki biz bunu her zaman olduğu gibi yapmaya hazırız, ülkemizi aydınlık günler bekliyoruz.

★ ★ ★

Mesleğimize çok büyük hizmetleri olmuş, örnek davranışlarıyla hafızalarımızda yer etmiş, saygıdeğer büyüğümüz, odamızı kuran, merkez heyeti üyeliği, merkez heyeti başkanlığı görevlerini yapan mesleğimizin duayenlerinden Ecz. Ahmet Yüksel Uras'ı 3 Kasım 2002'de kaybettik. Seni çok özleyeceğiz...

SAYGILARIMIZLA...

YÖNETİM KURULU